
2019年 9月 9日 

お得意先各位 

 

台風 15号の影響による受注締め時間変更のお知らせ 

 

                     喜一工具株式会社 

                              物流・品質管理部 

 

平素はご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて台風 15号の影響で道路状況 各種交通機関の乱れが生じています。 

つきましては誠に勝手ながら東部ストックセンターの 9月 9日の当日出荷の 

受注締め時間を下記の通り 14時までとさせて頂きます。 

大変ご迷惑をお掛けしますが何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

9月 9日（月）当日出荷受注締め時間 14：00 

 

また台風の影響により東日本を中心に交通機関の乱れによる配送遅延も予想されます。 

ご迷惑をおかけしますがご高察の上 賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

 

以上 

 


